

VVS Henning Sørensen A/S

Søborg Hovedgade 21 B, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 27 07 68 07

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Frank Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

VVS Henning Sørensen A/S
Søborg Hovedgade 21 B
2870 Dyssegård

Telefon: +45 45 87 38 46

Telefax: +45 45 87 31 52

Hjemmeside: www.vvs-henning-sorensen.dk

E-mail: vvs@vvshs.dk

CVR-nr.: 27 07 68 07

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Pernille Hesseldahl Rasmussen, Formand
Claus Jørgen Hansen
Frank Larsen

Direktion

Frank Larsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er levering, installation og reparations- og vedligeholdelsesarbejde indenfor VVS og el.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.955.494 mod 7.976.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.031 mod 534.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	7.955.494	7.976
1 Personaleomkostninger	-7.504.637	-7.151
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.053	-62
Driftsresultat	291.804	763
Andre finansielle indtægter	9.759	7
3 Øvrige finansielle omkostninger	-110.203	-98
Resultat før skat	191.360	672
4 Skat af årets resultat	-55.329	-138
Årets resultat	136.031	534
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	534
Disponeret fra overført resultat	-363.969	0
Disponeret i alt	136.031	534

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.962	381
Materielle anlægsaktiver i alt	301.962	381
Anlægsaktiver i alt	301.962	381
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	643.405	578
Varebeholdninger i alt	643.405	578
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.539.059	3.977
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.024.216	1.711
Andre tilgodehavender	96.503	62
Periodeafgrænsningsposter	137.487	278
Tilgodehavender i alt	4.797.265	6.028
Likvide beholdninger	161.355	148
Omsætningsaktiver i alt	5.602.025	6.754
Aktiver i alt	5.903.987	7.135

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	507.298	871
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	1.507.298	1.371
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	53.443	101
Hensatte forpligtelser i alt	53.443	101
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.282.672	2.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser	772.448	1.233
Gæld til associerede virksomheder	449.800	436
Selskabsskat	230.046	215
Anden gæld	1.608.280	1.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.343.246	5.663
Gældsforpligtelser i alt	4.343.246	5.663
Passiver i alt	5.903.987	7.135

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.948.652	6.610
Pensioner	518.247	503
Andre omkostninger til social sikring	37.738	38
	<u>7.504.637</u>	<u>7.151</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>18</u>
 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.053	90
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-28
	<u>159.053</u>	<u>62</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	110.203	98
	<u>110.203</u>	<u>98</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	102.476	117
Årets regulering af udskudt skat	-47.147	21
	<u>55.329</u>	<u>138</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2018	1.911.936	2.047
Tilgang i årets løb	80.304	310
Afgang i årets løb	0	-445
Kostpris 30. juni 2019	1.992.240	1.912
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-1.531.225	-1.738
Årets afskrivninger	-159.053	-90
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	297
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-1.690.278	-1.531
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	301.962	381

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	1.187.453	2.146
Modtagne acountobetalinge	-163.237	-435
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.024.216	1.711

7. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	871.266	0	1.371.266
Årets overførte overskud eller underskud	0	-363.969	0	-363.969
Udbytte for regnskabsåret	0	0	500.000	500.000
Egenkapital 30. juni 2019	500.000	507.297	500.000	1.507.297

8. Eventualposter

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant t.kr. 2.000.

Selskabets samlede leje- og leasingforpligtigelser udgør t.kr. 285.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier for t.kr. 17.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pernille Rasmussen

Bestyrelsesformand

Serienummer: CVR:27076807-RID:14379792

IP: 188.180.xxx.xxx

2019-11-13 14:23:09Z

NEM ID 

Claus Jørgen Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-986259551001

IP: 188.180.xxx.xxx

2019-11-13 14:28:44Z

NEM ID 

Frank Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-048138577473

IP: 188.180.xxx.xxx

2019-11-14 14:28:31Z

NEM ID 

Frank Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-048138577473

IP: 188.180.xxx.xxx

2019-11-14 14:28:31Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-11-14 14:31:22Z

NEM ID 

Frank Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-048138577473

IP: 188.180.xxx.xxx

2019-11-15 07:16:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WFOF5-F1CS5-H5HFP-8A3DU-P8IE3-0HSFZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>